

PARAPETROL

Dodávateľ: IČO: 36526606
IČ DPH: SK2020151265
DIČ: 2020151265

PARAPETROL a.s.

Štefánikova 15
949 01 Nitra
Slovenská Republika

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK180900000000232903663
BIC: GIBASKBX

Spoločnosť zapísaná v OR Okr. súdu Nitra, Odd.: Sa, vl.: 10049/N

Vyhotovil: Červený Juraj
Tel.: +421377414330
Fax.: +421377414330

e-mail: parapetrol@parapetrol.sk

Objednávka: 15123120

Miesto určenia: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o., Budovateľská 2202

Faktúra číslo

201130079

Odberteľ: IČO: 43904157

IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081

Účet:

5668

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Slovenská Republika

Došlo dňa: 22. 01. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref.:

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
22.1.2020	22.01.2020	12.02.2020
Forma úhrady	Na faktúru	
Spôsob dopravy	PO 382FE	
Konštantný symbol		
Špecifický symbol		

Faktúrujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Názov položky	Predajná cena v EUR	Množstvo	M.J.	spolu bez DPH	% DPH
1.	90-0040-KSUS	Paleta EUR KSUS Jihlava	11,000	1,00	Kus	11,00	20

POHLADAVKY POISTENE A MONITOROVANE
PAYMENTS INSURED AND MONITORED BY
DIESER BETRAG WIRD ÜBERWACHT DURCH



Atradius
Managing risk, enabling trade

www.atradius.sk

Celková suma bez DPH v €		11,00 €
0 %	0,00	
10 %	0,00 DPH	
20 %	11,00 DPH	2,20
Centové vyrovnanie		0,00
Fa čiastka v EUR :		13,20
Záloha v EUR :		0,00
K úhrade :		13,20

Podpis a pečiatka:

PARAPETROL a.s.
Štefánikova 15, 949 01 NITRA
IČO: 36526606
IČ DPH: SK2020151265
Odzvt. závoz Prešov
Rybárska ul. č. 30, 000 06 Prešov

VEREJNOPROSPEŠNÉ
SLUŽBY
0.

PARAPETROL

Dodávateľ: IČO: 36526606
IČ DPH: SK2020151265
DIČ: 2020151265
PARAPETROL a.s.
Štefánikova 15
949 01 Nitra
Slovenská Republika
Banka: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK1809000000000232903663
BIC: GIBASKBX

Spoločnosť zapísaná v OR Okr. súdu Nitra, Odd.: Sa, vl.: 10049/N

Vyhotovil: Červený Juraj
Tel.: +421377414330
Fax.: +421377414330
e-mail: parapetrol@parapetrol.sk

Objednávka: 1502320

Miesto určenia: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o., Budovateľská 2202

Faktúra číslo

201130078

Odberteľ: IČO: 43904157

IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081

Účet:

5668

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Slovenská Republika

Došlo
dňa: 22. 01. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref.:

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
22.1.2020	22.01.2020	12.02.2020
Forma úhrady	Na faktúru	
Spôsob dopravy	PO 382FE	
Konštantný symbol		
Špecifický symbol		

Faktúrujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Názov položky	Predajná cena v EUR	Množstvo	M.J.	spolu bez DPH	% DPH
1.	40-064-RB	Studená asfaltová zmes ROADBIT/25	6,300	40,00	Kus	252,00	20

POHLADAVKY POISTENE A MONITOROVANE
PAYMENTS INSURED AND MONITORED BY
DIESER BETRAG WIRD ÜBERWACHT DURCH

Atradius
Managing risk. enabling trade

www.atradius.sk

Celková suma bez DPH v €		252,00 €
0 %	0,00	
10 %	0,00 DPH	
20 %	252,00 DPH	50,40
Centové vyrovnanie		0,00
Fa čiastka v EUR :		302,40
Záloha v EUR :		0,00
K úhrade :		302,40

Podpis a pečiatka:

PARAPETROL a.s.
Štefánikova 15, 949 01 NITRA
IČO: 36526606
IČ DPH: SK2020151265
Odbyt. závod Prešov
Rybárska ul. č. 30, 060 06 Prešov

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 SNINA

Faktúra 005/2020

DODÁVATEĽ

KOMJAK, spol. s r.o.

Hodvábna 1291/9

075 01 Trebišov

SLOVENSKO

IČO: 48318710

DIČ: 2120135193

Nie je platiteľ DPH

Telefón: +421907943899

E-mail: kominarkomjak@gmail.com

Vystavil: Kudrec

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINADošlo
dňa: **22. 01. 2020**

Číslo:

Prílohy: Ref.:

ODBERATEĽ

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 10

069 01 Snina

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081



PAY by square

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
17.01.2020	17.01.2020	24.01.2020

IBAN

SK96 0900 0000 0050 7716 4030

SWIFT

GIBASKBX

VS

0052020

Suma na úhradu

68,00 EUR

Spôsob úhrady

Bankový prevod

Spôsob dodania

Osobný odber

Fakturuje Vám, odbornú prehliadku, čistenie komínového telesa, vyberanie sadzí - kotolňa VPS Snina

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	odborná prehliadka, čistenie komínového telesa, vyberanie sadzí	1,00	ks	68,00	68,00

Faktúra slúži ako dodací list.

Celkom**EUR 68,00****KOMJAK, spol. s r.o.**

Hodvábna 1291/9, 075 01 Trebišov

IČO: 48318710 DIČ: 2120135193